PREFTITURÂ DE

XAXIM
PORTÀR]À N" . 1435/2023.

Dá Renoçãó e nova lotaçáo a servidor (a) Bunicj,Pal ê dá
outras providências

o Prefeito MunicipaL de Xaxim - Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuiçôes legais e de conformidade com o Inciso
VI do Artj,go 66 da Lei Orgânica Municipal; Le.i- No 1729l de 26 de dezembrÔ de
1994 e suas alteraÇões; Lei Complementar N" 081, de 20 de julho de 2011 e
suas alteraÇões,' Lei Compfementar N" 128, de 28 de novenbro de 2013 e suas
afteraÇões e Edital A-7O/2023, de 06 de novembro de 2023 e com base na
decl-araÇão de escolha emitida pela SMEC, datada de 09 de dezembro de 2423.

RESOLVE:

Art. 1o Concedêr a servidora municipaL BEÀIRIZ PÀVÀ}I

GÀBRIEL, matricufa 9034, ocupante do cargo de Professora {EducaÇão Infantil),
na Secretaria Municipal de EducaÇão e Cultura, deste municipio de Xaxim -
SC, com carga horária total de 4O (quarenta) horas semanais, remoÇão dê 20

(vj-nte) horas semanais, do CEIM DoE Bosco - Turno veeP€rtíno, ficando Iotada
a partir de 01 de feverelro de 2A24, no CEIM Jáeeica Tlindãdê Santin - Turno
l/êât ertino .

Art. 2o

Gabinete

f' j-cam revogadas a sposrÇoes em contrário.

de de zenüro decipal, em 18

2023 .

Comunique-se, Pubf i

do

son
efei

gistra-

feit

e

o Fo1le
unicipal

e

Cat i
Gere"(Á,(&-4,.,.t.,",,inte def estão de

SoccoI
Pessoal

No. Publ 3eÀ16 /,tco:
Data da Publ-t.t /12-12s2
Data Saida .l /inu-
Resp. pela Publ

Nome:

)/^

RUA RUr BÂRBOSA" No 347 I FONE (49) 3353-a2OO t CNPJ A2.a54,67OlOOOt'3O I CÉP 89a25-OOO